
Nr.:   984/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

95/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 28/07/2020
28/07/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2006 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PE 11/2019
PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 02/01/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

30.584.194/0001-80
CROMO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ODONTO-MEDICO (11) 9900-0957

RUA TURIASSU 502, PERDIZES - 05005000, SÃO PAULO/SP licitacao@cromomed.com.br

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição parcelada de materiais de insumos para diabéticos (Seringas, Lancetas e Fitas

para verificação de glicemia capilar), com cedência de equipamentos para uso da Fundação Municipal de Saúde de
Tubarão/SC.

Observação Memorando 15.047/2020

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

2223/2020
Enfrentamento da Emergência de MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.30.36.00.00.00 24.200,000.2.38.1054 19 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

2 200.000,000 PÇ LANCETA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO DIGITAL - em
aço inoxidável, ponta em bisel e embutida em corpo plástico
ou outro material compatível com a finalidade, com tampa
protetora de fácil remoção e que proteja a lanceta após o uso.
Calibre entre 26 e 28G. Embalagem resistente que garanta a
integridade do produto até o momento de sua utilização,
trazendo externamente os dados de identificação,
procedência, número de lote, data de validade e número de
registro no Ministério da Saúde. Atender as determinações na
NR 32, parágrafo 32.2.4.15 e 32.2.4.16. Portaria 485, de 11
de novembro de 2005.

ORBISPHARMA 0,1210 24.200,00

Valor Total: 24.200,00

28 de Julho de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


